
Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,0015 838 194,43 18 588 154,43 19 590 716,02XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 13 471 700,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 786 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 142 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,000,00 0,00 18 981,00*
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,00500,00 500,00 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,0015 000,00 15 000,00 59 006,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,002 000,00 2 000,00 4 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,00200 000,00 200 000,00 250 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,001 055 000,00 1 185 000,00 1 207 679,61XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00140 000,00 140 000,00 212 760,93XXXXXXXXX X XXXX
3726 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 15 337,00*
5512 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 2 014,00*
6310 2141 Příjem z úroků 0,000,00 0,00 75 150,67*
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 50 000,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 10 421 000,00*

Příjmy CELKEM: 17 250 694,43 20 130 654,43 31 907 685,23 15 901 000,00

1/4



Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 8 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 862 000,00460 000,00 1 156 304,00 1 075 391,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 600 000,00762 000,00 762 000,00 257 449,28XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 5 000,0010 000,00 10 000,00 3 557,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 000,00680 000,00 680 000,00 487 972,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 1 300 000,00300 000,00 300 000,00 2 705,56XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 564 500,00794 000,00 1 660 544,00 1 529 985,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 464 500,00444 000,00 374 000,00 374 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 842 500,001 326 913,00 1 259 913,00 1 258 772,47XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 797 500,00828 000,00 687 000,00 687 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 44 500,0067 500,00 67 500,00 59 322,87XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,0013 000,00 13 000,00 6 396,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 405 000,00345 000,00 828 000,00 587 995,11XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,005 000,00 5 000,00 1 501,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 100 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3341 XXXX Rozhlas a televize 184 000,00112 000,00 167 000,00 166 015,61XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 49 000,0038 000,00 46 000,00 45 644,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 193 000,0038 000,00 38 000,00 5 801,91XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 227 720,00248 800,00 248 800,00 170 911,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 720,0055 800,00 55 800,00 45 232,00XXXXXXXXX X XXXX

3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 140 000,00197 000,00 501 112,00 500 328,13XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 251 090,00378 500,00 378 500,00 262 709,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 250 090,00377 500,00 377 500,00 261 705,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 85 000,0055 000,00 65 000,00 17 654,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 430 000,000,00 3 000,00 2 938,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 854 000,000,00 118 000,00 117 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 164 500,00145 500,00 145 500,00 134 307,52XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 239 000,0067 000,00 67 000,00 37 445,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 50 000,00227 000,00 227 000,00 133 642,75XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 273 000,0040 000,00 50 000,00 49 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 877 000,004 282 000,00 4 649 000,00 3 566 154,26XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0025 000,00 31 000,00 30 564,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 445 000,00400 000,00 445 000,00 434 359,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 2 000,0010 000,00 10 000,00 1 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00370 000,00 370 000,00 235 575,13XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 105 000,00115 000,00 115 000,00 10 775,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 0,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 30 000,0015 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 10 000,005 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4359 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX

5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 645 680,00839 700,00 840 700,00 631 150,74XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 132 880,00131 700,00 132 700,00 131 216,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 227 000,001 131 000,00 1 131 000,00 1 117 800,09XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 38 600,00 31 894,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 307 510,001 412 000,00 1 463 000,00 1 457 675,66XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 155 000,00155 000,00 155 000,00 152 421,14XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 55 000,0045 000,00 55 000,00 54 489,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00604 000,00 604 000,00 10 421 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 486 000,000,00 320 000,00 318 515,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 7 000,0020 000,00 20 000,00 19 409,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,005 571 181,43 5 149 181,43 0,00XXXXXXXXX X XXXX

2/4



Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz

Výdaje CELKEM: 21 750 694,43 24 630 654,43 25 481 621,86 18 596 500,00

3/4



Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 2 695 500,004 500 000,00 4 500 000,00 -6 426 063,37XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 500 000,00 4 500 000,00 -6 426 063,37 2 695 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 75

4/4


